Universidade Estadual de Maringá
Reitoria: Pró-Reitoria de Ensino

Av. Colombo, 5.790 - Câmpus Universitário - CEP: 87020-900  -  Maringá  -  PR

Fones: (044) 3011-4240

EDITAL N.º 040/2024-PEN

CERTIDÃO

Certificamos que o presente documento foi
publicado no site www.pen.uem.br

no dia 22 de maio de 2024.

                       Jefferson Bertucci

 Homologação das inscrições de participantes
do PET/Engenharia Têxtil/UEM.

A Pró-Reitoria de Ensino da Universidade Estadual de Maringá, no uso das

atribuições e considerando:
Edital n.º 031/2024-PEN, que abriu a seleção para participantes do PET/Engenharia

Têxtil/UEM;
A Portaria n.º 014/2024-PEN, que nomeou a Comissão de Seleção para participantes

do PET/Engenharia Têxtil/UEM.

TORNA PÚBLICA:

1. A homologação das inscrições para o processo seletivo de participantes
do PET/Engenharia Têxtil/UEM:

Nome RA Situação

Luis Henrique Marques da Costa Vitorelli 109900 Homologado

Maria Eduarda Cecato 112703 Homologado

PUBLIQUE-SE.

Maringá, 22 de maio de 2024.

Profa. Dra. Heloisa Toshie Irie Saito
Assessora dos Programas e Projetos da PEN

http://www.pen.uem.br/

	TORNA PÚBLICA:

		2024-05-22T16:42:28-0300